modo ingTedientibus ipsi vel eorum successores scandalum 

oni remote vite idoneis in prefate ecclesie paiTochia, 

pro anime m e e parentumque m e o r u m reniedio , de terra niea quç . . . 
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de Ponte-Gloes, si cuti ducit via ipsa ad Vallem-
Fereis, et sicuti vallis ipsa super Hiriim extenditur usque 

et in alio loco dedi eis terram ad quandam carrucam, 
et in loco qui dicitur Predem dimidium pratorum meorum 

salute animarum suaruni concesserunt mater mea 
Reg-ina et fratres mei Garinus, Garatinus, cum uxore mea 

Testes : Reg-inaldus Espier, Pag'anus Elinandus, de 
eu jus terra habent etiam supradicti monachi quam . 

feodo, Reg-inaldus Perceae, Gauterius nutricius, Gabaudus, 
Phiiippus, Ag-nes de Montiniaco, utriusque 
sexus Ivone predicto Garnotensium episcopo, Lodovico reg'e 
Francorum, Adela Blesensium eomitissa, 
Stephano, Willelmo. » • 

{Orirj, enparch.) 

Y. 

Don de terres et de prés à Melleray et à Arrou. 
(1114 circa.) 

« Notum sit omnibus quod ego Jeremias dono Deo et donno Bernardo, 
abbati Tyronensi, et monachis Deo ibi servientibus sex carrucatas terre 
apud Melereh et omnia prata que inter sex carrucatas illius terre pote-
runt edificari, et insuper omnia mea propria prata de Arrou ̂  et unam 
areani ad molendinuni faciendum, et aquam ad piscandum. Dono 
insuper predictis monachis omnia nemora mea, mortuum ad ardendum 
et vivum ad edificandum et suis hominibus, et pasturam animalium 
suorum et pecorum, et pasnag-ium porcorum suorum et hominum 
suorum sine additamento aliorum, Arvis uxore mea cog-nomine Sacra-
ccrra concedente, et filiis meis concedentibus Rag'inaudo, Philippe, 
Bartholomeo, Hug^one, Hamelino, Fulcherio. Hujus rei sunt testes duo 
canonici reg^ilares Sancti-Georg'ii-de-Nemore, scilicet Lanbertus et 
Goffredus, et très clerici Insule Benedictus, Robertus, Maug-erius, et 
quidam miles Trubaudus nomine, Hug-o Médius, clericus, Bocardus 
Fomet, Reg-inaudus Muteos, Ricardas Sarree, Mainardus Tapetii. » 

(Cart. de Tiron, f° 85 r . ) 
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VI. 

Don d'une meule à Rochefort. 

« De mola Rocheforti. » 

(1114 circa. ) 

a In nomine Domini, eg-o Guido, cornes Rocheforti (^), cum vellem 
ire Jerosolimis, commendans me ipsum orationibus piissimi patris 
Bernardi, scilicet abbatis Tyronii, et ejus conventus, dedi illis in ca-
pitulo Tyronii unam molam vig-inti solidorum per sing-ulos annos, 
quicquid magis vellent vel nummos vel molam, de redditibus Roche-
forti. Hujus rei sunt testes: Rotrocus, cornes Perticensis, et Beatrix 
comitissa, mater ejusdem, Simon de Gaseram (^), Guido de Bolum, 
Gauterius Sine-Napis (') et Robertus frater ejus, et Hemon prepositus, 
et Robertus de Moteia. »